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河南省利盈环保科技股份有限公司

关于回购股份内幕信息知情人买卖公司股票情况的自查报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

河南省利盈环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 17

日召开了公司第四届董事会第六次会议，审议通过了《关于公司回购股份方案》，

并于 2024 年 6 月 19 日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台

（www.neeq.com. cn）披露了《河南省利盈环保科技股份有限公司回购股份方案

公告》（公告编号：2024-037）等相关公告。根据《全国中小企业股份转让系统

挂牌公司回购股份实施细则》的相关规定，公司对本次回购股份的内幕信息知情

人在董事会通过回购股份决议前 6个月（即 2023 年 12 月 17 日至 2024 年 6 月

16 日，以下简称“自查期间”）内买卖公司股票的情况进行了自查，具体情况

如下：

一、 核查的范围与程序

1、核查对象为本次回购股份的内幕信息知情人。

2、本次回购股份的内幕信息知情人均填报了《挂牌公司回购股份内幕信息

知情人登记表》。

3、公司对全体董事、监事、高级管理人员及其他原因知悉本次回购股份内

幕信息的人员，就其本人及近亲属等内幕信息知情人在自查期间买卖公司股票的

情况进行自查，并签署《关于买卖河南省利盈环保科技股份有限公司股票的自查

报告》。

二、 核查对象买卖本公司股票的情况说明

经查，除以下内幕信息知情人存在买卖公司股票情形外，其余内幕信息情人
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在自查期间均不存在买卖公司股票的情形。内幕信息知情人买卖本公司股票的情

况具体如下：

姓名 知情人

类型

交易日期 变动前持 股

数量 （股）

变动数量

（股）

交易

价格

（元

/股）

变动后持股

数量（股）

变

动

方

式

张中魁

董事、实

际控制

人

2023.12.21 33,035,300 249,279.00 5.00 33,284,579
买

入

张中魁

董事、实

际控制

人

2024.1.03 33,284,579 8,000.00 5.08 33,292,579
买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.1.03 33,292,579 198.00 5.10 33,292,777
买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.03 33,292,777 100.00 5.15 33,292,877

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.03 33,292,877 100.00 5.18 33,292,977

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.05 33,292,977 2,000.00 5.66 33,294,977

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.08 33,294,977 1,700.00 6.19 33,296,677

买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.1.08 33,296,677 2,000.00 6.099 33,298,677
买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.1.09 33,298,677 3,805.00 5.60 33,302,482
买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.10 33,302,482 16,000.00 5.63 33,318,482

买

入
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张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.10 33,318,482 6,000.00 5.64 33,324,482

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.10 33,324,482 2,000.00 5.65 33,326,482

买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.1.11 33,326,482 9,290.00 5.55 33,335,772
买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.1.11 33,335,772 3,000.00 5.56 33,338,772
买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.11 33,338,772 16,100.00 5.57 33,354,872

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.15 33,354,872 2,552.00 5.30 33,357,424

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.15 33,357,424 1,700.00 5.34 33,359,124

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.15 33,359,124 2,059.00 5.34 33,361,183

买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.1.15 33,361,183 600.00 5.69 33,361,783
买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.1.15 33,361,783 1,000.00 5.86 33,362,783
买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.16 33,362,783 700.00 5.79 33,363,483

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.17 33,363,483 4,100.00 5.90 33,367,583

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.17 33,367,583 600.00 5.92 33,368,183

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.17 33,368,183 2,700.00 5.99 33,370,883

买

入

张中魁 董事、实 2024.1.17 33,370,883 2,800.00 6.00 33,373,683 买
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际控制人 入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.18 33,373,683 12,000.00 5.30 33,385,683

买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.1.18 33,385,683 1,000.00 5.33 33,386,683
买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.1.18 33,386,683 15,700.00 5.70 33,402,383
买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.18 33,402,383 2,800.00 5.80 33,405,183

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.18 33,405,183 5,300.00 5.91 33,410,483

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.18 33,410,483 300.00 5.96 33,410,783

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.18 33,410,783 3,600.00 6.05 33,414,383

买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.1.18 33,414,383 2,300.00 6.07 33,416,683
买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.1.19 33,416,683 999.00 6.08 33,417,682
买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.23 33,417,682 500.00 8.00 33,418,182

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.1.24 33,418,182 1,000.00 7.99 33,419,182

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.2.05 33,419,182 200.00 7.73 33,419,382

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.2.08 33,419,382 100.00 7.75 33,419,482

买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.3.08 33,419,482 85,007.00 5.40 33,504,489
买

入
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张中魁
董事、实

际控制人
2024.3.13 33,504,489 600.00 5.02 33,505,089

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.3.13 33,505,089 2,000.00 5.10 33,507,089

买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.3.14 33,507,089 8,703.00 5.06 33,515,792
买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.3.14 33,515,792 300.00 5.13 33,516,092
买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.3.14 33,516,092 8,500.00 5.17 33,524,592

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.3.14 33,524,592 500.00 5.19 33,525,092

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.3.14 33,525,092 10,100.00 5.20 33,535,192

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.3.14 33,535,192 300.00 5.25 33,535,492

买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.3.15 33,535,492 1,000.00 5.29 33,536,492
买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.3.15 33,536,492 600.00 5.30 33,537,092
买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.3.15 33,537,092 3,900.00 5.33 33,540,992

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.3.15 33,540,992 3,100.00 5.34 33,544,092

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.3.18 33,544,092 1,500.00 5.33 33,545,592

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.3.18 33,545,592 800.00 5.36 33,546,392

买

入

张中魁 董事、实 2024.3.20 33,546,392 5,199.00 5.37 33,551,591 买
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际控制人 入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.3.20 33,551,591 2,000.00 5.38 33,553,591

买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.3.20 33,553,591 100.00 5.43 33,553,691
买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.3.21 33,553,691 400.00 5.49 33,554,091
买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.3.21 33,554,091 4,000.00 5.50 33,558,091

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.3.22 33,558,091 15,300.00 5.53 33,573,391

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.4.29 33,573,391 68,035.00 5.00 33,641,426

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.4.30 33,641,426 1,400.00 5.12 33,642,826

买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.4.30 33,642,826 3,500.00 5.13 33,646,326
买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.4.30 33,646,326 400.00 5.15 33,646,726
买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.06 33,646,726 4,700.00 5.25 33,651,426

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.06 33,651,426 3,000.00 5.36 33,654,426

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.07 33,654,426 4,510.00 5.26 33,658,936

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.07 33,658,936 41,100.00 5.27 33,700,036

买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.5.07 33,700,036 3,000.00 5.28 33,703,036
买

入
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张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.07 33,703,036 900.00 5.32 33,703,936

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.08 33,703,936 490.00 5.00 33,704,426

买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.5.08 33,704,426 6,000.00 5.25 33,710,426
买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.5.09 33,710,426 20,739.00 5.00 33,731,165
买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.09 33,731,165 900.00 5.14 33,732,065

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.09 33,732,065 900.00 5.16 33,732,965

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.10 33,732,965 100.00 5.32 33,733,065

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.14 33,733,065 200.00 5.30 33,733,265

买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.5.15 33,733,265 1,000.00 5.38 33,734,265
买

入

张中魁
董事、实

际控制人

2024.5.16 33,734,265 300.00 5.47 33,734,565
买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.22 33,734,565 8,000.00 5.55 33,742,565

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.23 33,742,565 100.00 5.00 33,742,665

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.23 33,742,665 100.00 5.55 33,742,765

买

入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.27 33,742,765 1,247.00 5.54 33,744,012

买

入

张中魁 董事、实 2024.5.30 33,744,012 3,300.00 5.03 33,747,312 买



公告编号：2024-039

际控制人 入

张中魁
董事、实

际控制人
2024.5.31 33,747,312 4,000.00 5.00 33,751,312

买

入

杜峰 董事、总

经理

2023.12.20 2,980,000 10,000.00 5.05 2,970,000
卖

出

杜峰
董事、总

经理

2023.12.21 2,970,000 20,000.00 5.00 2,950,000
卖

出

杜峰
董事、总

经理
2023.12.21 2,950,000 15,000.00 5.10 2,935,000

卖

出

杜峰
董事、总

经理
2023.12.22 2,935,000 5,000.00 5.03 2,930,000

卖

出

杜峰
董事、总

经理
2023.12.25 2,930,000 20,000.00 5.05 2,910,000

卖

出

杜峰
董事、总

经理

2023.12.26 2,910,000 3,500.00 5.03 2,906,500
卖

出

杜峰
董事、总

经理
2024.01.08 2,906,500 100,000.00 5.40 2,806,500

卖

出

杜峰
董事、总

经理
2024.01.23 2,806,500 743.00 8.00 2,805,757

卖

出

杜峰
董事、总

经理
2024.01.25 2,805,757 1,500.00 7.28 2,804,257

卖

出

杜峰
董事、总

经理
2024.01.26 2,804,257 5,000.00 7.00 2,799,257

卖

出

杜峰
董事、总

经理

2024.01.26 2,799,257 5,000.00 7.27 2,794,257
卖

出

杜峰
董事、总

经理

2024.01.31 2,794,257 10,000.00 6.90 2,784,257
卖

出

杜峰 董事、总 2024.02.01 2,784,257 10,000.00 7.03 2,774,257 卖
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经理 出

杜峰
董事、总

经理
2024.02.21 2,774,257 50.00 6.80 2,774,207

卖

出

杜峰
董事、总

经理

2024.02.26 2,774,207 9,500.00 6.50 2,764,707
卖

出

杜峰
董事、总

经理

2024.02.26 2,764,707 765.00 6.50 2,763,942
卖

出

杜峰
董事、总

经理
2024.02.27 2,763,942 40,000.00 6.05 2,723,942

卖

出

杜峰
董事、总

经理
2024.02.27 2,723,942 9,500.00 6.50 2,714,442

卖

出

杜峰
董事、总

经理
2024.02.27 2,714,442 9,200.00 6.98 2,705,242

卖

出

杜峰
董事、总

经理
2024.03.06 2,705,242 100.00 6.20 2,705,142

卖

出

杜峰
董事、总

经理

2024.03.21 2,705,142 1,042.00 5.50 2,704,100
卖

出

杜峰
董事、总

经理

2024.06.13 2,704,100 20,000.00 5.49 2,684,100
卖

出

杜峰
董事、总

经理
2024.06.13 2,684,100 4,100.00 5.50 2,680,000

卖

出

根据上述核查对象出具的《关于买卖公司股票的自查报告》，上述核查人员

买入公司股票行为是基于市场公开信息及个人判断做出的投资决策，与公司本次

股份回购无关，不存在利用内幕信息进行交易，也不存在操纵市场的交易行为。

除上述情况外，公司未发现其他内幕信息知情人在公司董事会通过《回购

股份方案》决议前 6个月内存在买卖公司股票的情况。

三、 结论

经核查，在公司董事会审议通过本次回购股份决议前 6个月内，存在内幕知
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情人买卖公司股票的情况，但未发现本次回购股份内幕信息知情人利用回购股份

有关的内幕信息买卖公司股票的行为，符合《全国中小企业股份转让系统挂牌公

司回购股份实施细则》的相关规定，不存在内幕交易行为。

四、 备查文件

（一）《挂牌公司回购股份内幕信息知情人登记表》

（二）《关于买卖河南省利盈环保科技股份有限公司股票的自查报告》

河南省利盈环保科技股份有限公司

2024 年 6 月 28 日


